
Teilnehmerinnen des Seminars „Griechische Volkstänz e – Lehrgang für Fortgeschrittene“  
im Bildungshaus Schloss Großrußbach 2012  

 

Name  Vorname  Straße Ort Tel Email 

Chuchra  
 
Ulrike 

 
Fischbacher Straße 19/3 

 
D-88444 Ummendorf 0049 7351441457  u-chuchra@versanet.de 

Donabaum 
 
Barbara 

 
Keinergasse 14/16 

 
1030 Wien 0650 9930049 

 
bcdonabaum@aon.at 

Ehart  Mag. Isabella 
 
Himmelgasse 20 

 
3100 St. Pölten 0676 3323054 isabella.ehart@utanet.at 

Ferner 
 
Andrea Badgasse 2/2/12 

2120 Wolkersdorf im 
Weinviertel 0650 9340166 andrea.ferner@yahoo.de 

 
Haider Dr.  Elke Joh. Kravogelstr. 24A 3151 St. Georgen 0650 3940433 dr_elke_haider@gmx.net 

Kiener 
 
Eldrid 

 
Tokiostraße 7/2/1 

 
1220 Wien 0650 8801265 eldrid.mh.kiener@gmx.at 

Krainz 
 
Margareta 

 
Dr. Robert Grafstraße 25 

 
8010 Graz 0316 427128 mkrainz@gmx.at 

Mayer 
 
Ursula 

 
Lobaustraße 7a/14 

 
2301 Groß-Enzersdorf 02249 4090 u.ch.mayer@aon.at 

Redelsteiner 
 
Eva 

 
Überfuhrstr. 35/1/4 

 
1210 Wien 0699 11458830 eva.redelsteiner@gmx.at 

Riss Dr. Brigitte 
 
Viechtlgasse 5 

 
2340 Mödling 0664 3937681 brigitte.riss@gmx.net 

Roth 
 
Michaela 

 
Beuthener Straße 20 

 
D-40883 Ratingen 0049-2102-60192 michie.roth@t-online.de 

Schneitler  Dr. 
 
Hanna 

 
Linzerstraße 7 

 
4180 Zwettl an der Rodl 

07212 6788 (FAX DW2)  
0650 2750972 hanni.schneitler@aon.at 

Schwarzböck 
 
Lucia 

 
Hochfallweg 3 

 
2732 Höflein a.d.H.W. 

02620 2725 
0650 2012544 

Lucia.Schwarzboeck@gm
x.net 

Tondl 
 
Ulrike 

 
Lindenbreite 9b 

 
2460 Bruckneudorf 0676 4141486 ulrike.tondl@bnet.at 

Wiesinger  
Dipl.Päd. 

 
Eva 

 
Wiesengrund 22 

 
2130 Lanzendorf 

02572 2940 
0676 6562137 e.wiesinger@gmx.at 

Winkelmeier Bettina 
 
Reginhardstr. 103 D-13409 Berlin 0049 8212621653 b.winkelmeier@gmx.net 

Zezula  Dr. Monika 
Adolf Kolpingstraße 
11/12 

 
2000 Stockerau 

02266 72494 
0664 2227748 moni.zezula@aon.at 

 

 
Bixa MSc  Ulrike 

Adolf Kolpingstraße 
11/11 2000 Stockerau 0676 9201585 ubixa@choretaki.com 

 
Chamalidis Thomas Straubinger Straße 7 D-94344 Wiesenfelden 

0049 9966 9020262 
0049 15115682449 chamalidis@gmail.com 


